SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO

Comissão Permanente de Processo Seletivo - CPPS

COMUNICADO

Comunicamos a todos os candidatos inscritos no CONCURSO PÚBLICO PARA

PROVIMENTO DE CARGO TÉCNICO ADMINISTRATIVO EM EDUCAÇÃO,

referente ao EDITAL CPPS/UFERSA Nº 005/2021, que a UFERSA é a responsável pela

composição das bancas que elaboraram as provas do referido certame.

A Fundação Guimarães Duque – FGD atuará como executora da parte logística do

certame.

Atenciosamente,

Franceliza Monteiro da Silva Dantas

Presidente da CPPS

		2021-09-16T11:37:28-0300
	FRANCELIZA MONTEIRO DA SILVA DANTAS